

## REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado Municipal - Promiscuo 001 Belalcazar

Estado No. De Miércoles, 22 De Marzo De 2023

FIJACIÓN DE ESTADOS							
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación		
17088408900120230006600	Despachos Comisorios	Sin Apoderado	Ana Cecilia Osorio Serna	21/03/2023	Auto Decide - Fija Fecha Comisorio		
17088408900120220011400	Procesos Ejecutivos	Agropebell Asociacion De Productores Agropecuarios De Belalcazar	Gerardo Antonio Morales Mejía	21/03/2023	Auto Requiere - Requiere		
17088408900120230005100	Procesos Ejecutivos	Asociasacion De Productores Agropecuarios Belalcazar Agropebel	Deiby Leandro Largo	21/03/2023	Auto Requiere - Requiere		
17088408900120230004700	Procesos Ejecutivos	Asociasacion De Productores Agropecuarios Belalcazar Agropebel	Federico Londoño Zuleta	21/03/2023	Auto Requiere - Requiere		

Número de Registros:

En la fecha miércoles, 22 de marzo de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

JORGE ANDRES AGUDELO NARANJO

Secretaría

Código de Verificación

5cf6595c-5979-43ef-9041-89c6cd53f3fa



## REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado Municipal - Promiscuo 001 Belalcazar

Estado No. 41 De Miércoles, 22 De Marzo De 2023

FIJACIÓN DE ESTADOS								
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación			
17088408900120230004400	Procesos Ejecutivos	Asociasacion De Productores Agropecuarios Belalcazar Agropebel	Jorge Giovanni Restrepo Cano	21/03/2023	Auto Requiere - Requiere			
17088408900120230005500	Pruebas Extraprocesales, Requerimientos Y Diligencias Varias	Margarita Londoño Giraldo		21/03/2023	Auto Concede - Concede			

Número de Registros:

6

En la fecha miércoles, 22 de marzo de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

JORGE ANDRES AGUDELO NARANJO

Secretaría

Código de Verificación

5cf6595c-5979-43ef-9041-89c6cd53f3fa